

Pomóż Oliwierowi otworzyć się na świat!

Podaruj **1%**  
swojego podatku!



**Oliwier Sopata**

Podopieczny Fundacji „Serca dla Maluszka”

KRS 0000387207

[www.fundacjasercadlamaluszka.pl](http://www.fundacjasercadlamaluszka.pl)

# Podaruj Oliwierowi 1% i daj mu szansę na lepsze życie!

Witam serdecznie! Jestem Oliwier. Moja niezwykła historia rozpoczęła się w dniu moich urodzin 14 stycznia 2008 roku. Urodziłem się, jako wcześniak z masą urodzeniową 1100 gram. Dostałem 1 punkt w skali Apgar. W pierwszych dniach życia byłem dwukrotnie reanimowany. W szpitalu spędziłem pierwsze trzy miesiące. Na początku mój stan był krytyczny. Przez 58 dni oddychał za mnie respirator. Przeszedłem sepsę i kilka zapaleń płuc. Kilkanaście razy miałem przeprowadzoną transfuzję krwi. W wyniku obrażeń okołoporodowych doszło do wylewów do komór mózgowych, w związku, z czym wymagam intensywnej i wielospecjalistycznej rehabilitacji. Przeszedłem trzy operacje wzroku. Walczę z mózgowym porażeniem dziecięcym, które nie pozwala mi rozwijać się, jak innym zdrowym dzieciom. Dodatkowo w kwietniu 2013 roku zdiagnozowano u mnie autyzm dziecięcy. Regularnie uczęszczam na zajęcia z psychologiem, pedagogiem, na terapię Integracji Sensorycznej, terapię czaszkowo – krzyżową, dogoterapię i hipoterapię. Bardzo staram się, aby dorównać swoim rówieśnikom. Chętnie pracuję nad sobą i pokonuje swoje ograniczenia, czego widać już pierwsze rezultaty. Dzięki pracy w domu, terapii, rehabilitacji i przyjmowanym lekom oraz suplementom mogę się rozwijać i mam szansę na prawidłowe funkcjonowanie w społeczeństwie. Jednak koszty mojego powrotu do zdrowia są liczone w tysiącach złotych. Dlatego proszę wszystkie osoby o wielkim sercu o pomoc, tak bym mógł odkrywać codziennie na nowo ten cudowny świat.

Otwórz swoje serce! Pomóż Oliwierowi zrozumieć otaczający go świat i przekaz 1% swojego podatku!

## **Aby przekazać 1% podatku:**

Wpisz w rozliczeniu PIT numer KRS Fundacji „Serca dla Maluszka”: 0000387207 z dopiskiem w rubryce cel szczegółowy „Oliwier Sopata”.

## **Aby przekazać darowiznę:**

Fundacja „Serca dla Maluszka”  
ul. Kowalska 89  
43-300 Bielsko-Biała  
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
Tytułem: Oliwier Sopata

